注1：2021年10月11日，本公司将存储于南京银行股份有限公司杭州分行的募集资金791,220,800.00元，转至本公司之子公司遥望

网络在杭州银行股份有限公司文创支行开立的账号为3301040160018569502的募集资金专户内；将存储于南京银行股份有限公司杭州

分行的募集资金905,942,000.00元， 转至本公司之子公司杭州施恩在南京银行股份有限公司杭州未来科技城小微企业专营支行开立的

账号为0713250000000641的募集资金专户内； 将存储于浙商银行股份有限公司佛山分行的募集资金384,911,900.00元转至本公司之

子公司杭州施恩在广东华兴银行股份有限公司佛山分行开立的账号为803880100026536的募集资金专户内。 南京银行股份有限公司杭

州分行账号0701270000002764的账户及浙商银行股份有限公司佛山分行账号5880010010120100137243的账户余额全部为募集资金

滋生的利息。

注 2：遥望科技公司于 2022�年 6�月 27�日召开公司第五届董事会第五次会议、第五届监事会第四次会议，审议通过了《关于部分

募投项目增加实施主体和实施地点并调整内部投资结构的议案》，同意公司社交电商生态圈建设项目增加实施主体遥望网络的全资子公

司杭州遥翊。 根据募集资金管理的要求，为加强募集资金的管理，提高募集资金使用效率，方便募投项目的实施，设立了杭州遥翊的募集

资金专用账户，于2022年8月5日公司与杭州遥翊、募集资金专户开户银行、申万宏源证券承销保荐有限责任公司签订了《募集资金四方

监管协议》。

注3：《募集资金使用情况表》中募集资金结余金额与募集资金专项账户余额的差异系利息、银行转账手续费及用闲置募集资金暂时

补充流动资金形成的金额。 具体如下：

金额单位：人民币元

项目 金额

1.募集资金结余金额 1,079,157,459.37

减：银行转账手续费等 1,952.15

加：募集资金专户的利息收入 27,646,241.50

减：用闲置募集资金暂时补充流动资金 961,400,000.00

2.2024年06月30日募集资金专户余额 145,401,748.72

三、2024年半年度募集资金的使用情况

详见附表《募集资金使用情况对照表》。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

公司于2024年1月16日召开公司第五届董事会第二十七次会议、第五届监事会第十九次会议，审议通过了《关于调整募投项目内部

投资结构的议案》，同意公司调整募投项目内部投资结构。 该事项已经2024年2月1日召开的2024年第一次临时股东大会审议通过。 本次

变更的募投项目基本情况如下：

单位：万元

项目名称 投资明细

变更前拟使用募集资

金

调整金额

变更后拟使用募

集资金

YOWANT数字营销云平

台建设项目

场地建设费用 31,801.35 10,000.00 41,801.35

硬件和软件购置费用 42,792.85 -10,000.00 32,792.85

版权与互联网广告位购买费

用

16,000.00 - 16,000.00

小计 90,594.20 - 90,594.20

社交电商生态圈建设项

目

场地建设及场景装修费用 60,933.08 5,500.00 66,433.08

硬件和软件购置费用 18,189.00 -5,500.00 12,689.00

小计 79,122.08 - 79,122.08

创新技术研究院建设项

目

场地建设费用 9,086.42 2,500.00 11,586.42

硬件和软件购置费用 29,404.77 -2,500.00 26,904.77

小计 38,491.19 - 38,491.19

合计 208,207.47 - 208,207.47

本次变更不涉及募投项目和投资总额的变更，仅调整内部投资结构，未改变或变相改变募集资金的投资方向，不属于募集资金投资

项目的实质性变更及变相改变募集资金用途的情形。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

2024年半年度，本公司已按《上市公司监管指引第2号一一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》和本公司《佛山遥望科技股份有限公司募集资金管理制度》的相关规定披露的关于募

集资金使用相关信息及时、真实、准确、完整，募集资金的使用和管理不存在违规情况。

佛山遥望科技股份有限公司

二〇二四年八月三十日

附表

募集资金使用情况对照表

编制单位：佛山遥望科技股份有限公司

金额单位：人民币元

募集资金净额 2,920,820,799.77

本年度投入募集资金

总额

81,387,148.07

报告期内变更用途的募

集资金总额

0.00

已累计投入募集资金

总额

1,841,663,340.40

累计变更用途的募集资

金总额

0.00

累计变更用途的募集资

金总额比例

0.00

承诺投资项目

和超募资金投

向

是否

已变

更项

目（含

部分

变更）

募集资金承

诺投资总额

调整后投资

总额(1)

本年度投

入金额

截至期末累

计投入金额

(2)